２０２０年１月６日

各 位

東京都港区芝公園２丁目４番１号

イ ー グ ル 工 業 株 式 会 社                 E

（ コ ー ド 番 号 ６ ４ ８ ６）
（ 東     証 第 一 部 ）
（ お問い合わせ先 ）総 務 部

TEL  ０３（ ３４３８ ）２２９１

執行役員の担当変更及び人事異動に関するお知らせ

２０２０年１月１日付をもって、下記の通り執行役員の担当変更及び人事異動を行いましたの

でお知らせ致します。

記

１．執行役員の担当変更

新役職名 氏  名 旧役職名

常務執行役員 社長付

（ESM㈱代表取締役社長） 土屋孝文

常務執行役員

SI事業統括室副室長兼事業統括部長

（ESM㈱代表取締役社長）
執行役員

（イーグルブルグマンジャパン㈱

専務取締役）

射場泰光 執行役員 財経本部副本部長

２．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

SI 事業統括室副室長
（イーグルブルグマンジャパン㈱

出向）

川建正章 （イーグルブルグマンジャパン㈱出向）

SI 事業統括室事業統括部長 湯田英樹 財経本部経理部経理課長

財経本部副本部長 村田良伸 EB事業統括室副室長

営業本部名古屋支店長 竹中 淳 営業本部神戸支店副支店長

AI･CI 事業部事業統括部長 平田一朗
業務本部付理事補

EKK Eagle (Thailand) Co., Ltd.出向

同 機器製造部長

兼生産技術部長
二摩哲司 AI･CI事業部生産技術部長

以 上